МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНБАССКАЯ АГРАРНАЯ АКАДЕМИЯ»
ФГБОУ ВО «ДОНАГРА»

ПРИКАЗ

« '/¥»  февраля 2025 г.

г. Макеевка

Об утверждении состава
стипендиальной комиссии
ФГБОУ ВО «ДОНАГРА»

В связи с производственной необходимостью, на основании Устава
ФГБОУ ВО «ДОНАГРА», с целью оптимизации деятельности
стипендиальной комиссии Академии, приказываю,

1. Утвердить с 17.02.2025 г. новый состав стипендиальной комиссии
ФГБОУ ВО «ДОНАГРА»:

№
п/п

Ф. И. О.
сотрудника

Должность
Должности в

стипендиальной
комиссии

1 Веретенников В.И. Ректор
Председатель

комиссии

2 Удалых О.А. Первый проректор
Заместитель
председателя

комиссии

3 Кислухина Н.В.
Начальник отдела по
организации воспитательной
работы

Секретарь
комиссии

4 Можная Н.Н. Главный бухгалтер Член комиссии
5 Лех Т.А. Ведущий бухгалтер Член комиссии
6 Сизоненко О.А. Проректор по учебной работе, Член комиссии

молодежной политике и
воспитательной деятельности

7 Балко Е.В. Проректор по учебной работе Член комиссии

8 Перькова Е.А.
Декан факультета
ветеринарной медицины и
зоотехнии

Член комиссии

9 Герасименко И.Н.
Декан экономико-правового
факультета Член комиссии

10 Алексеева Т.В. Директор Аграрного колледжа
ФГБОУ ВО «ДОНАГРА» Член комиссии

11 Гергель P.M. Социальный педагог Член комиссии

12 Шевченко И.С.
Начальник юридического
отдела

Член комиссии

13 Фильчукова Н.В. Заведующий научным отделом Член комиссии

14 Болюбаш Е.А. Заместитель председателя
ППО ФГБОУ ВО «ДОНАГРА»

Член комиссии

15 Миленко В.А.
Председатель Совета
обучающихся ФГБОУ ВО
«ДОНАГРА»

Член комиссии

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Ректор В.И. Веретенников

Проект приказ вносит:
Начальник юридического отдела

Согласовано:

Первый проректор

Главный бухгалтер

Ведущий бухгалтер

Начальник отдела по организации
воспитательной работы

Проректор по учебной работе,
молодежной политике
и воспитательной деятельности

Проректор по учебной работе

Декан факультета ветеринарной
медицины и зоотехнии

Декан экономико-правового факультета

Директор Аграрного колледжа
ФГБОУ ВО «ДОНАГРА»

Социальный педагог

Заведующий научным отделом

Председатель
ППО ФГБОУ ВО «ДОНАГРА»

Председатель Совета обучающихся
ФГБОУ ВО «ДОНАГРА»

И.С. Шевченко

О.А. Удалых

Н.Н. Можная

Т.А. Лех

Н.В. Кислухина

О.А. Сизоненко

Е.В. Балко

Е.А. Перькова

Н.Н. Герасименко

Т.В. Алексеева

P.M. Гергель

Н.В. Фильчукова

Е.А. Болюбаш

В.А. Миленко